[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1776
09.12.2013

	г.Невельск

	Об отмене постановления администрации Невельского городского  округа от 02.10.2012 № 1267 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Невельского городского округа»

В связи с принятием постановлений администрации Невельского городского округа от 27.06.2013 г. № 858 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Невельский историко-краеведческий музей», от 09.08.2013 г. № 1123 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Невельская централизованная библиотечная система», от 17.09.2013 г. № 1342 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный дом культуры имени Геннадия Ивановича Невельского», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Невельского городского округа от 02.10.2012 г. № 1267 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Невельского городского округа».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа                                                   В. Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 04.02.2025  в 11:16ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***